283/2021 Sb., stavebního zákona, pozemek, jeho část nebo 

soubor pozemků vymezený a určený k zastavění. 

III.  

Minimální nabídková kupní cena Pozemku 

1. Minimální nabídková kupní cena Pozemku je stanovena ve výši 8.900,- Kč za 1 m2, tj. ve 

výši 8.259.200,- Kč (slovy: osm milionů dvě stě padesát devět tisíc dvě stě korun českých) 

za Pozemek (dále jen „Minimální cena“).  

IV.  

Obsah nabídky, termín učinění nabídky  

1. Nabídka do Řízení musí obsahovat: 

a) identifikaci Zájemce, tj. jméno a příjmení, datum narození, trvalé bydliště a státní 

příslušnost u fyzické osoby, nebo název, sídlo a IČO u právnické osoby či fyzické